
ZARZĄDZENIE NR 1081y111J2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 20 lipca 2021 r.

w sprawie zmian iy budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r.,
poz. 713 ze zm.) i art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz na podstawie 14 ust. 3 Uchwały Nr 301/VIII/22/2020 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin
Jeziorna na rok 2021, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2021 roku na podstawie
Załącznika do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RURMISTRZ

LG L („
mgr Kazimierk-jńczuk

Id: D48BD838-BC2B-42 1 F-BB9D-1 61131 0AE445. Uchwalony Strona I



Załącznik do zarządzenia Nr 108/VIII/2021

WYDATKI

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 20 lipca 2021 r.

Id: D48BD838-BC2B-42 1 F-BB9D-16 1131 0AE445. Uchwalony

„-„
-_ \ %- „.-

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracja publiczna 500 500

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500 500
4300 Zakup usług pozostałych 500 O

Wydział Finansowy

200423 Schematy podatkowe 500 O

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) O 500

Wydział Finansowy

200340 Podatek od towarów usług (VAT) O 500

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000 10 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000 10 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 O

Biuro Zarządzania Kryzysowego

200028 Reagowanie kryzysowe 10 000 O

4300 Zakup usług pozostałych O 10 000

Biuro Zarządzania Kryzysowego

200028 Reagowanie kryzysowe O 10 000

758 Różne rozliczenia 10 000 10 000

75814 Różne rozliczenia finansowe O 10 000
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń O 10 000

Biuro Zarządzania Kryzysowego

200215 Ekwiwalenty za odbyte Ćwiczenia wojskowe przez żołnierzy rezerwy O 10 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 10 000 O
4810 Rezerwy 10000 o

Wydział Finansowy

200341 Rezerwa ogólna budżetu 10 000 O

851 Ochrona zdrowia
85195 Pozostała

4010 Wynaarodzenia osobowe oracowników

25 900

25900
8608

25 900

25900
8 608

Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr

200020 Zadania zlecone gminy 8 608 O

200427 Narodowy Program Szczepień Ochronnych przeciwko wirusowi COyID-19 O 8 608

4110 Składkinaubezpieczeniaspołeczne 1 789 I 789

Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr

200020 Zadania zlecone gminy 1 789 O

200427 Narodowy Program Szczepień Ochronnych przeciwko wirusowi COyID-19 O 1 789

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103 103

Strona 1



Dział Rozdział Nazwa

Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr

200020 Zadania zlecone gminy 103 O

200427 Narodowy Program Szczepień Ochronnych przeciwko wirusowi COyID-19 O 103

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8400 8400

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200020 Zadania zlecone gminy 8 000 O

200427 Narodowy Program Szczepień Ochronnych przeciwko wirusowi COyID-19 O 8 000

Straż Miejska

200020 Wydatki bieżące-zadania zlecone 400 O

200427 Narodowy Program Szczepień Ochronnych przeciwko wirusowi COyID-19 O 400

4300 Zakup usług pozostałych 7 000 7 000

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200020 Zadania zlecone gminy 7 000 O

200427 Narodową Prociram Szczeoleń Ochronnych orzeciwko wirusowi COyID-19 O 7000

RAZEM WYDATKI 46 400 46 400

IJRMISTRZ

7 LL
GM1N mgr azmierzkńCzu1C

mar 7łIPieC

Id: D48BD838-BC2B-421F-BB9D-161 13 10AE445. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 108/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 20 lipca
2021r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w
rozdz. 75023 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 500 zł dokonano w związku z
koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu dodatkowych środków budżetowych na
podatek VAT przekazywany do US w Piasecznie.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 754-bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa w rozdz. 75421 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości
10.000 zł dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu
dodatkowych środków na usługi świadczone na rzecz GZZK w zakresie zabezpieczenia działań
związanych ze skutkami podtopień, nawalnych opadach atmosferycznych, silnych wiatrów
(wiatrołomy, zatory w kanałach) jak również innych działań logistycznych związanych z anomaliami
pogodowymi.

Zwiększenia wydatków budżetowych w dz. 758-różne rozliczenia w rozdz. 75814 w łącznej
wysokości 10.000 zł dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym
Urzędu dodatkowych środków finansowych na ekwiwalent za odbyte ćwiczenia wojskowe przez
żołnierzy rezerwy co wynika z art. 119a ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym obowiązku
obrony Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019r. poz. 2020 z późn. zm.). Zwiększenia powyższego
wydatku dokonano z rezerwy ogólnej budżetu gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2021 (dz. 758 rozdz.
75818 par. 4810).

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 851-ochrona zdrowia w rozdz.
85195 między par. i zadaniami budżetowymi w łącznej wysokości 25.900 zł dokonano w związku z
koniecznością zmian w planie finansowym Urzędu w zakresie prawidłowego klasyfikowania
wydatków budżetowych dotyczących szczepień przeciwko wirusowi COVID-19 na terenie gminy
Konstancin-Jeziorna, a finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COyID-19.

URMISTRZ

mgr ii4czuk

Id: D48BD838-BC2B-421F-BB9D-161 1310AE445. Uchwalony Strona 1


